
Rada Powiatu Grodziskiego

UCHWAŁA NR 87/XIII/25 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie w formie darowizny na rzecz Gminy 
Grodzisk Mazowiecki nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 

i 2a, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 1145 ze zm.) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje:

§1
Wyraża zgodę na nieodpłatne zbycie w formie darowizny na rzecz Gminy Grodzisk 

Mazowiecki, nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Grodziskiego, 

położonej przy ul. Wólczyńskiej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 16/6 o pow. 

0,0020 ha w obrębie nr 0040 miasta Grodzisk Mazowiecki, z przeznaczeniem na cel 

publiczny, regulację stanu prawnego drogi gminnej ul. Wólczyńskiej.

§2

Koszty związane z przekazaniem nieruchomości pokryte zostaną z działu 700 rozdz. 70005.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4


